
llustre
Municipalidad
de Lota

., +?
)t,),-,I,TTIi,,r:

APRUEBA EJECUCIóN PROYECTO'SPD
CONSTRUCCION SISTEMA DE TELEVIGI.
LANCIA LOTA BAJO", CON FONDOS DEL
PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y
EQUIPAMIENTO COMUNAL/ EMERGEN-
CIA.

A
ALENZUELA

VISTOS:

Resolución Exenta No 367U2020 de
27103/2020 de Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrat¡vo donde aprueba
proyecto y recursos del Programa Mejoramiento Urbano y Equipam¡ento Comunal/ Emer-
gencia para ejecución de proyecto "SPD CONSTRUCCION SISTEMA DE TELEVIGILANCIA
LOTA BAJO";

Y, en uso de las facultades que me confieren
los artículos. 1lo y §fo de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Const¡tucional
de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

10 APRUÉBESE la ejecución del Proyecto
*SPD CONSTRUCCION SISTEMA DE TELE VIGILANCIA LOTA BAJO", por un monto
de $ 59.985.844.- correspond¡ente al Programa Mejoramiento Urbano y Equ¡pam¡ento
Comunal/ Emergenc¡a.

20 El cumplimiento que irrogue la presente
resolución tendrá la siguiente imputación presupuestaria: Subtitulo 31, Item 02 del pre-
supuesto municipal vigente.

ANóTESE coMuNÍ QUESE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARC sE.

CIPA¿tO

f

0
BA EROS

IPAL
P ALI

*
I VE

DICA

¿¡
MUN\ ECRET

sr( RElA s M UEL A
R

C\P

¡

&rr.rr=,n.-
q

Distribución:
- Dirección de Administració
- Dirección de Control
- SECPLAN
- Pag¡na Transparenc¡a
- Archivo.-

S

ATCALDE

Lota, 09.04,2020

DEcREro ¡¿o jqo ,

l


